
平成２６年度　議会懇談会実施報告書平成２６年度　議会懇談会実施報告書平成２６年度　議会懇談会実施報告書平成２６年度　議会懇談会実施報告書

平成２６年１２月

名 取 市 議 会



　　　はじめに

　　　　名取市議会では、平成２３年１２月に制定いたしました名取市議会基本条例に基づき、市内１６カ所

　　　を会場として「平成２６年度議会懇談会」を開催いたしました。

　　　　この懇談会は、議会の活動状況を地域に出向いて市民に直接報告・説明し、議会に対する意見や市政

　　　に対する提言などをお聴きすることにより、本市議会の一層の充実を図り、市民の議会参加と協働のま

　　　ちづくりを促進するため開催したものです。

　　　　このたび、ご意見・ご提言等に対する回答を取りまとめましたので、ここにご報告いたします。

　　　　今後とも、開かれた議会の推進に努めてまいりますので、議会活動に対するご理解・ご協力のほどよ

　　　ろしくお願いいたします。

　　名 取 市 議 会

　　　　　　＊報告書の回答欄は、議会懇談会で回答した内容を掲載していますが、担当部署に照会し回答を得た事項、また、市に申し入れ

　　　　　　　 た事項は、その旨備考欄に明記しています。



平成２６年度議会懇談会開催概要

議会懇談会班編成名簿

班　　　　　長

班　　　　員

１１月１１日（火）

１１月１２日（水）

１１月１３日（木）

19:00

14:00

19:00

14:00

19:00

14:00

19:00

14:00

開催日 場　所 担当班

9人

3人

11人

館腰公民館 1班

下増田公民館

高舘公民館 3班 14人

2班 19人

2班
１１月１０日（月）

1班

3班

那智が丘公民館 2班

箱塚屋敷団地集会所 1班

箱塚桜団地集会所

雇用促進住宅集会所

美田園第一団地集会所

相互台公民館 1班

ゆりが丘公民館

愛島公民館 1班

3班

3班

名取が丘公民館

2班植松入生団地集会所

本町集会所

増田西公民館

１班 ２班

愛島東部団地集会所 2班

3班

合計

3班

山田龍太郎

山口　　 實 郷内　良治

長南　良彦 佐藤　正博

丹野　政喜

渡邊　　 武 今野　栄希

当日参加者数

28人

8人

17人

223人

28人

9人

12人

15人

8人

8人

11人

23人

菊地　 　忍 相澤　祐司

大沼　宗彦 及川　秀一 佐々木哲男

荒川　洋平 大友　康信

相澤　　 雅

３班

本郷　一浩

小野　泰弘

山田　司郎

小野寺美穂

星居　敬子
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